
C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

2° TAPPA OBBLIGATORI FISR TOSCANA 
Prato - 24 Gennaio 2021 

ASD Primavera Prato/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale GIOVANISSIMI A - F - Obbligatori 
 

N Atleta Società vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 
GIANNELLI 
GIULIA 

3222 PRIMAVERA PRATO 
(PO) 

2         34.90 

2 PISANI SOFIA 
3599 FOLLONICA H.1952 
(GR) 

1         31.70 

3 
GIORGETTI 
VIOLA 

46 PATT. CALENZANO (FI) 0         28.40 

 

N Atleta Società Punti White A B C 
1 GIANNELLI GIULIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 34.90 2 1  1  1  

2 PISANI SOFIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 31.70 1 2  2  2  

3 GIORGETTI VIOLA 46 PATT. CALENZANO (FI) 28.40 0 3  3  3 
 

Classifica finale GIOVANISSIMI B - F - Obbligatori 
 

N Atleta Società vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 CONTRI SOFIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 6         37.70 

2 ORLANDO SOFIA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 5         34.70 

3 BIAGINI GIULIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 4         34.40 

4 SERI ALICE 277 HC CASTIGLIONE (GR) 3         32.60 

5 APREA VIRGINIA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 2         31.00 

6 
CECCARELLI 
AGATA 

4009 BAGNO.DI GAVORRANO 
(GR) 

1         29.60 

7 
FALUGIANI 
CLHOE 

1935 PATT.MONTEBONELLO 
(FI) 

0         28.00 

 

N Atleta Società Punti White A B C 
1 CONTRI SOFIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 37.70 6 1 1 1 

2 ORLANDO SOFIA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 34.70 5 2 2 3 

3 BIAGINI GIULIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 34.40 4 3 3 2 

4 SERI ALICE 277 HC CASTIGLIONE (GR) 32.60 3 4 4 4 

5 APREA VIRGINIA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 31.00 2 5 5 4 

6 CECCARELLI AGATA 4009 BAGNO.DI GAVORRANO (GR) 29.60 1 5 6 6 

7 FALUGIANI CLHOE 1935 PATT.MONTEBONELLO (FI) 28.00 0 7 7 7 
 



C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

2° TAPPA OBBLIGATORI FISR TOSCANA 
Prato - 24 Gennaio 2021 

ASD Primavera Prato/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale DIVISIONE NAZIONALE A - F - Obbligatori 
 

N Atleta Società vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 BORETTI MELANIA 
3275 FIORENTINA PATT. 
(FI) 

7½         36.20 

2 
LAROTONDA 
ELEONORA 

3275 FIORENTINA PATT. 
(FI) 

7         36.00 

3 LOLINI MADDALENA 
301 POLISPORTIVA 
OLIMPIA (SI) 

6½         35.70 

4 MARINI GIORGIA 
445 PATT.ART.LA STELLA 
(LI) 

5         34.10 

5 CIGNI GINEVRA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 4         32.10 

6 FARACI MELISSA 46 PATT. CALENZANO (FI) 2½ 1½     7½ 30.90 

7 ROSSI ELEONORA 455 APASI (FI) 2½ 1½     6½ 30.60 

8 FARI GIULIA 455 APASI (FI) 1         30.10 

9 
NANNUCCI 
RACHELE 

3222 PRIMAVERA PRATO 
(PO) 

0         26.90 

 

N Atleta Società Punti White A B C 
1 BORETTI MELANIA 3275 FIORENTINA PATT. (FI) 36.20 7½ 1 1 3 

2 LAROTONDA ELEONORA 3275 FIORENTINA PATT. (FI) 36.00 7 1 2 2 

3 LOLINI MADDALENA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI) 35.70 6½ 3 2 1 

4 MARINI GIORGIA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI) 34.10 5 4 2 4 

5 CIGNI GINEVRA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 32.10 4 6 5 5 

6 FARACI MELISSA 46 PATT. CALENZANO (FI) 30.90 2½ 5 7 7 

7 ROSSI ELEONORA 455 APASI (FI) 30.60 2½ 7 6 7 

8 FARI GIULIA 455 APASI (FI) 30.10 1 8 8 6 

9 NANNUCCI RACHELE 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 26.90 0 9 9 9 
 

Classifica finale DIVISIONE NAZIONALE A - M - Obbligatori 
 

N Atleta Società vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 
MARIOTTI 
NICCOLO' 

3275 FIORENTINA PATT. 
(FI) 

0         31.20 

 

N Atleta Società Punti White A B C 
1 MARIOTTI NICCOLO' 3275 FIORENTINA PATT. (FI) 31.20 0 1  1  1  
 

 



C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

2° TAPPA OBBLIGATORI FISR TOSCANA 
Prato - 24 Gennaio 2021 

ASD Primavera Prato/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale DIVISIONE NAZIONALE D - F - Obbligatori 
 

N Atleta Società vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 GROSSI FRANCESCA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 4         40.20 

2 
NEROZZI SATI 
GIULIA 

300 DLF- PISTOIA (PT) 3         36.70 

3 
GIOVANNELLI 
MELISSA 

3599 FOLLONICA H.1952 
(GR) 

2         35.30 

4 
FATARELLA 
SABRINA 

3268 PATT.ART.CO IL 
PONTE (PT) 

1         30.30 

5 ZANOBONI ALESSIA 
3613 POL.COOP EMPOLI 
(FI) 

0         30.50 

 

N Atleta Società Punti White A B C 
1 GROSSI FRANCESCA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 40.20 4 1 1 1 

2 NEROZZI SATI GIULIA 300 DLF- PISTOIA (PT) 36.70 3 2 2 2 

3 GIOVANNELLI MELISSA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 35.30 2 3 3 3 

4 FATARELLA SABRINA 3268 PATT.ART.CO IL PONTE (PT) 30.30 1 4 4 5 

5 ZANOBONI ALESSIA 3613 POL.COOP EMPOLI (FI) 30.50 0 5 5 4 
 

Classifica finale DIVISIONE NAZIONALE B - F - Obbligatori 
 

N Atleta Società vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 
CIBECCHINI 
GIORGIA 

455 APASI (FI) 2         34.00 

2 MAGNANI ALICE 
277 HC CASTIGLIONE 
(GR) 

1         31.00 

3 
MAGNELLI 
AURORA 

457 POL.VA SIECI A.S.D. 
(FI) 

0         28.60 

 

N Atleta Società Punti White A B C 
1 CIBECCHINI GIORGIA 455 APASI (FI) 34.00 2 1  1  1  

2 MAGNANI ALICE 277 HC CASTIGLIONE (GR) 31.00 1 2  2  2  

3 MAGNELLI AURORA 457 POL.VA SIECI A.S.D. (FI) 28.60 0 3  3  3  
 

 

 

 

 



C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

2° TAPPA OBBLIGATORI FISR TOSCANA 
Prato - 24 Gennaio 2021 

ASD Primavera Prato/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale DIVISIONE NAZIONALE C - F - Obbligatori 

N Atleta Società vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 
BIRGHILLOTTI 
CHIARA 

300 DLF- PISTOIA (PT) 10         37.80 

2 PULITI MARTINA 
445 PATT.ART.LA STELLA 
(LI) 

9         35.90 

3 ORTALLI CAMILLA 302 S.S.D.S.MENS SANA (SI) 8         35.70 

4 NICCOLAI ASIA 
3599 FOLLONICA H.1952 
(GR) 

7         35.20 

5 
OKPOKPO ZOE 
NDIDI 

3346 SIENA HOCKEY (SI) 6         32.20 

6 LUCII GIULIA 
2187 U.POL.POGGIBONSESE 
(SI) 

5         31.70 

7 
AGOSTINI 
CLARISSA 

46 PATT. CALENZANO (FI) 4         31.10 

8 
PAPPALARDO 
LUCREZIA 

290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 3         30.00 

9 ZAZZERI NOEMI 
2187 U.POL.POGGIBONSESE 
(SI) 

2         28.70 

10 BIAGINI ELEONORA 
3268 PATT.ART.CO IL PONTE 
(PT) 

1         28.30 

11 COLLINI GIULIA 46 PATT. CALENZANO (FI) 0         25.80 

 

N Atleta Società Punti White A B C 
1 BIRGHILLOTTI CHIARA 300 DLF- PISTOIA (PT) 37.80 10 1  1  1  

2 PULITI MARTINA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI) 35.90 9 2  2  3  

3 ORTALLI CAMILLA 302 S.S.D.S.MENS SANA (SI) 35.70 8 3  3  2  

4 NICCOLAI ASIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 35.20 7 4  4  3  

5 OKPOKPO ZOE NDIDI 3346 SIENA HOCKEY (SI) 32.20 6 5  6  5  

6 LUCII GIULIA 2187 U.POL.POGGIBONSESE (SI) 31.70 5 6  5  7  

7 AGOSTINI CLARISSA 46 PATT. CALENZANO (FI) 31.10 4 7  7  7  

8 PAPPALARDO LUCREZIA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 30.00 3 8  8  6  

9 ZAZZERI NOEMI 2187 U.POL.POGGIBONSESE (SI) 28.70 2 10 9  9  

10 BIAGINI ELEONORA 3268 PATT.ART.CO IL PONTE (PT) 28.30 1 9  10 10 

11 COLLINI GIULIA 46 PATT. CALENZANO (FI) 25.80 0 11 11 11 
 
A NICCOLINI BENEDETTA 
B BALLERINI CHIARA 
C CASSIANI BEATRICE  

La Segreteria 
BERNINI VERONICA 

 
Calcolatore 

BORGIOLI BARBARA 

 Il Presidente di Giuria 
ALLORI SIMONA 


